Decretum Gratiani

Gratianus <de Clusio>

Parisijs, 1542

Quadragesimasepti[m]a, illud no[n] cupidu[m] domui sue prepositu[m].

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62466](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-62466)

Uel die degra detur. l. suspendat r reuocetur p paps. aditionarios. d. ordinarios. Et ordinarios desj dionos.

Uel iniuria. r. de hoc die si p dicit. p. d. i. p. d. i. p. d. i.

Uel iniuria. r. de hoc die si p dicit. p. d. i. p. d. i. p. d. i.

Uel iniuria. r. de hoc die si p dicit. p. d. i. p. d. i. p. d. i.

Uel iniuria. r. de hoc die si p dicit. p. d. i. p. d. i. p. d. i.

Uel iniuria. r. de hoc die si p dicit. p. d. i. p. d. i. p. d. i.

Uel iniuria. r. de hoc die si p dicit. p. d. i. p. d. i. p. d. i.

Uel iniuria. r. de hoc die si p dicit. p. d. i. p. d. i. p. d. i.

Uel iniuria. r. de hoc die si p dicit. p. d. i. p. d. i. p. d. i.

Uel iniuria. r. de hoc die si p dicit. p. d. i. p. d. i. p. d. i.

Uel iniuria. r. de hoc die si p dicit. p. d. i. p. d. i. p. d. i.

Uel iniuria. r. de hoc die si p dicit. p. d. i. p. d. i. p. d. i.

Uel iniuria. r. de hoc die si p dicit. p. d. i. p. d. i. p. d. i.

Uel iniuria. r. de hoc die si p dicit. p. d. i. p. d. i. p. d. i.

Uel iniuria. r. de hoc die si p dicit. p. d. i. p. d. i. p. d. i.

Uel iniuria. r. de hoc die si p dicit. p. d. i. p. d. i. p. d. i.

Uel iniuria. r. de hoc die si p dicit. p. d. i. p. d. i. p. d. i.

Uel iniuria. r. de hoc die si p dicit. p. d. i. p. d. i. p. d. i.

Uel iniuria. r. de hoc die si p dicit. p. d. i. p. d. i. p. d. i.

Uel iniuria. r. de hoc die si p dicit. p. d. i. p. d. i. p. d. i.

Uel iniuria. r. de hoc die si p dicit. p. d. i. p. d. i. p. d. i.

Transigeno. I. quodcumq; nouum pactum vel con- tractum inuenio in fraudem vsurarū: vt si sumat rem in pignore, & non computat fructus in so: rem. ca. j. r. ij. extra de vsuris.

Adde qn e qñ sola cogitatio puniat. not. in ca. j. in gl. in y. nos in studio sam. de eo qui mitti in possel.

Excogitans. Argu. q. sola cogitatio punitur: vt quod veru est quo ad deū, & si non pcedit ad actum: vt xxvij. q. j. nec aliq.

Ono. Cap. de iudic. in tres partes. In prima parte inuehit. S. ego. r. contra cupidios q in terrenis sunt fortes, & in celestibus debiles: quoniam circa terrenis sunt ardentius insudantes: sed p vita eterna vir momentanum laborant. In scda parte que incipit ibi: p itaq; dicitur q cupidi et munda: noium amatores allumantur arboribus quibusdam que deorsus valse sunt, & sursum resnes. Nam hi tales circa terrena sunt fortes: in superioribus deficiunt. Boni sō palme comparantur: que deorsus est tenuis, & super: amplā. Nam hi tales in celestibus magni sunt: in terrenis debiles. In tercia parte que incipit ibi: Nam cum quibusdam. hōctur nos S. ego. q. falsē ita simus fortes circa bonum, si cur sum? circa vitia corpi seruēdo.